
 

1 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Preradovićeva 2 

tel/fax: +381 021/431-144 ; 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 
 

Delovodni broj: 741/1-5 

Datum: 22.07.2019. god.  

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 

68/15) i Rešenja o obrazovanju komisije broj 742  od 23.05.2019. god. u otvorenom postupku, za 

javnu nabavku dobara br. 45/19: KANCELARIJSKI POTROŠNI MATERIJAL I POTROŠNI 

MATERIJAL ZA RAČUNARE I FOTOKOPIR APARATE 2019. god. Naručioca JP 

“Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje 

ponuda, donosi: 

 

ODLUKU 

O DRUGIM  IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE  

 

 

1. U Konkursnoj dokumentaciji br. 741/1-3 (Prečišćen tekst Konkursne dokumentacije) od 

01.07.2019. god. za javnu nabavku dobara, redni  br. 45, u Poglavlju pod rednim brojem 3. vrše se 

izmene u delu zahtevanih tehničkih karakteristika odnosno specifikacija za Partiju broj 2: Potrošni 

materijal za računare i štampače (ketridži, toneri i ostalo), tako što se u okviru odeljka koji nosi 

naziv: „Tehnički zahtevi, pojašnjenja i dodatni uslovi za toner kasete i kertridže“ menja 

sadržina zahtevanih specifikacija za stavke pod rednim brojem: 19, 38, 39, 40 i 41, tako da 

korigovane stavke sada glase:  

 

Red. 

br. 

 

Naziv uređaja 

 

JM 

 

OEM 

oznaka 

 

KOLIČINA 

19. HP LJ M127fw, original toner - OEM   kom. CF283A 14 

38. HP  CLJ MFP M477, Black, original toner - OEM kom. CF410A 4 

39. HP CLJ MFP M477, Yellow, original toner - OEM kom. CF412A 3 

40. HP  CLJ MFP M477, Cyan, original toner - OEM kom. CF411A 3 

41. HP CLJ MFP M477, Magenta, original toner - OEM kom. CF413A 3 

 

 

U skladu sa ovom Odlukom o Drugim izmenama i dopunama Konkursne dokumentacije, Naručilac 

će istovremeno objaviti i PREČIŠĆEN TEKST KONKURSNE DOKUMENTACIJE U KOJOJ 

ĆE BITI UGRAĐENE SVE PRETHODNO NAVEDENE IZMENE I DOPUNE, SA SVIM 

OBRASCIMA KONKURSNE DOKUMENTACIJE KOJI SU PRETRPELI IZMENE I 

DOPUNE, A KOJE SE ODNOSE SAMO NE PRETHODNO PRIKAZANE STAVKE. 

 

 

2. Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

 



 

2 

 

 

 

3. Obzirom da se Druge Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše u roku kraćem od 8 (osam)  

dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se menja, u skladu sa čime 

će se istovremeno sa ovom Odlukom objaviti i Obaveštenje o produženju roka za podnošenje 

ponuda za dan 29.07.2019. godine.  

 

 

 

 

                                                                                                                Predsednik komisije  

 

         ________________________ 

                                                                                                        Sabina Dekanski, dipl. agroek. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

- na Portalu javnih nabavki; 

- na Internet stranici Naručioca; 

- Sektoru za finansije, komercijalne poslove i marketing Naručioca; 

- arhivi. 


